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FËM
IJËT 

Njerëzit duartrokitën me 
gëzim. Ata premtuan që do 
t’i ngushëllonin të tjerët. Ata 
premtuan që do ta donin 
Perëndinë dhe do t’u tregonin 
njerëzve të tjerë për Të. Ata 
ishin gati për t’u pagëzuar.

Shumë njerëz 
erdhën që ta dëgjonin 

Almën të jepte mësim për 
Jezu Krishtin. Alma dha mësim 

se, nëse ata pendohen dhe e ndjekin 
Jezusin, ata mund të pagëzohen.


